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Starterliste
55. Tucheimer ADAC-Enduro
vom 04.10.2025 bis 04.10.2025

Verein : MC Fiener Tucheim e.V.

Träger : Motorsportclub Fiener Tucheim e.V. im ADAC

Starter : 189

Stand : 04.10.2025 09:04:45

 

Int. Deutsche Enduro Meisterschaft (DEM)
Deutsche Enduro Meisterschaft E1 E1
7 Starter

Nr.   Name Wohnort   Fahrzeug Bewerber

1 Sydow, Jeremy Chemnitz Sherco Sherco Academy Deutschland / ADAC Sachsen e.V.

15 Wills, Maximilian
Waldkappel
Bischhausen

Husqvarna Team Wills Husqvarna / ADAC Hessen-Thüringen e.V.

64 Nieschalk, Kevin Pockau / Lengefeld KTM Team Sturm Zschopau / ADAC Sachsen e.V.

69
Müller,
Maximilian

Zell Beta AMS-Dirtbikes.de / ADAC Nordbayern e.V.

119 Huster, Paul-Erik Arnstedt KTM
Mefo Sport Racing Team / ADAC Niedersachsen/Sachsen-Anhalt
e.V.

128 Meyer, Arvid Reinsdorf Husqvarna ADAC Sachsen e.V.

143 Lehmann, Hannes Penig Yamaha Team Meine Racing

 

Deutsche Enduro Meisterschaft E2 E2
9 Starter

Nr.   Name Wohnort   Fahrzeug Bewerber

14 Riedel, Robert Rüdersdorf GasGas Team Kadelack GASGAS / ADAC Berlin-Brandenburg e.V.

18 Irmscher, Patrick Amtsberg OT Dittersdorf Beta Offroadshop Kölbach Racing Team / MSC Kempenich e.V. im ADAC

23 Röder, Patrick Schwedt Honda RB-Motorsports Racing Team / ADAC Berlin-Brandenburg e.V.

48 Hübner, Edward Penig KTM Neubert Racing Team / ADAC Sachsen e.V.

77 Almstädt, Julian Wismar KTM KTM GST Berlin Racing / ADAC Team Hansa e.V.

116 Weigelt, Karl Wolkenstein KTM Team Sturm Zschopau / ADAC Sachsen e.V.

142 Lofquist, Franz Veberöd Yamaha Team Meine Racing / ADAC Niedersachsen/Sachsen-Anhalt e.V.

144 Müller, Philipp Zell/ Schillertswiesen Beta AMS-Dirtbikes.de / ADAC Nordbayern e.V.

147 Löfquist, Emil Hanaskog /SWE Kawasaki ----------------

 

Deutsche Enduro Meisterschaft E3 E3
7 Starter

Nr.   Name Wohnort   Fahrzeug Bewerber

11 Hanak, Tristan Burg KTM ADAC Niedersachsen/Sachsen-Anhalt e.V. / BvZ Racing Team

29 Thelen, Robin Bad Münstereifel Beta Offroadshop Kölbach Racing Team / ADAC Mittelrhein e.V.

43 Chlum, Matyas Jesenny Sherco Sherco Academy Deutschland

62 Fischeder, Luca Geringswalde Beta Neubert Racing Team / ADAC Sachsen e.V.

114 von Zitzewitz, Davide Karlshof KTM BvZ Racing Team / ADAC Niedersachsen/Sachsen-Anhalt e.V.

124 Thoms, Leon Benz KTM KTM GST Berlin Racing / ADAC Team Hansa e.V.

216 Görner, Florian Gornau / Dittmannsdorf KTM Team Sturm Zschopau / ADAC Sachsen e.V.
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dmsj-Deutsche-Enduro-Junioren-Meisterschaft J1 4.1
5 Starter

Nr.   Name Wohnort   Fahrzeug Bewerber

4
Hannemann,
Fynn

Trebur-
Geinsheim

Beta Offroadshop Kölbach Racing Team / ADAC Pfalz e.V.

26
Nimmrich,
Jeremy

Gelenau Beta Offroadshop Kölbach Racing Team / Säschsischer Landesfachverband Motorsport e.V.

89 Dittmann, Garry Erfurt TM Racing ADAC Hessen-Thüringen e.V.

253 Sadecki, Pascal Zschopau Fantic
MC Mittleres Erzgebirge e.V. im ADAC / Enduro Fleischer / Säschsischer
Landesfachverband Motorsport

291 Wagner, David Wolfshausen Husqvarna Team Wills Husqvarna / ADAC Hessen-Thüringen e.V.

 

dmsj-Deutsche-Enduro-Junioren-Meisterschaft J2 4.2
6 Starter

Nr.   Name Wohnort   Fahrzeug Bewerber

605 Matthias, Nic Parchen KTM BvZ Racing Team / ADAC Niedersachsen/Sachsen-Anhalt e.V.

615 Dombrowski, Sky Maddox Marienberg KTM Team Sturm Zschopau / Säschsischer Landesfachverband Motorsport e.V.

618 Schmidt, Erik Lossatal Sherco Sherco Academy Deutschland / Säschsischer Landesfachverband Motorsport e.V.

636 Harms, Luca Mücke GasGas Team Kadelack GASGAS / Team Kadelack GASGAS

639 Schäfer, Max Geringswalde TM Racing ----------------

647 Kallmeyer, Niclas Leon Schindelbach KTM Team Sturm Zschopau / Säschsischer Landesfachverband Motorsport e.V.
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DMSB-Enduro-Meisterschaft (DEC)
DMSB-Enduro-Meisterschaft E1B E1B
17 Starter

Nr.   Name Wohnort   Fahrzeug Bewerber

305 Steinmetz, Lennart Wittenberg Beta RB-Motorsports Racing Team / ADAC Niedersachsen/Sachsen-Anhalt e.V.

307 Rönnfeldt, Sebastian Neukloster Husqvarna KTM GST Berlin Racing / ADAC Team Hansa e.V.

313 Lobstein, Erik Lübow Beta ADAC Team Hansa e.V.

314 Vogler, Lance Großolbersdorf KTM Team Sturm Zschopau / ADAC Sachsen e.V.

319 Göthel, Jeremy Chemnitz KTM Team Sturm Zschopau / Säschsischer Landesfachverband Motorsport e.V.

334 Bade, Bastian Schwaney Beta ----------------

355 Kölbach, Tom Heiligenhaus Triumph Offroadshop Kölbach Racing Team / MSC Porz e.V. im ADAC

357 Marwede, Lennart Bergen Yamaha Team Meine Racing / ADAC Niedersachsen/Sachsen-Anhalt e.V.

358 Stamnitz, Fritz Thalberg Sherco Sherco Academy Deutschland / ADAC Berlin-Brandenburg e.V.

359 Münstermann, Lucas Köln Beta Offroadshop Kölbach Racing Team / MSC Porz e.V. im ADAC

361 Funke, Nick Köln Beta MSC Porz e.V. im ADAC / Offroadshop Kölbach Racing Team

363 Felchner, Kevin Porta Westfalica KTM ADAC Ostwestfalen-Lippe e.V. / Mefo Sport Racing Team

364 Koßack, Janik Schwarzheide Beta RB-Motorsports Racing Team

372 Lailach, Erik Munderfing KTM Team Sturm Zschopau

377 Strieper, Stefan Uelsen GasGas Vorrink Motorsports Racing Team

385 Riedel, Kenny Zwönitz KTM Team Sturm Zschopau / Säschsischer Landesfachverband Motorsport e.V.

394 Lesch, Jeremy Krumhermersdorf KTM Team Sturm Zschopau / ADAC Sachsen e.V.

 

DMSB-Enduro-Meisterschaft E2B E2B
21 Starter

Nr.   Name Wohnort   Fahrzeug Bewerber

401 Wudtke, Andreas Rubkow - OT Wahlendow GasGas ----------------

413 Uerckwitz, Hannes Bützow GasGas ----------------

415 Geschke, Justin Miguel Bestensee KTM KTM GST Berlin Racing

419 Alex, Dominik Tostedt Sherco ----------------

420 Arnold, Franz Stollberg Husqvarna ----------------

422 Bredehorn, Stefan Westerstede Husqvarna Vorrink Motorsports Racing Team / ADAC Team Weser-Ems e.V.

424 Schmidt, Christopher Bad Lausick KTM ----------------

430 Lehmann, Timo Edewecht KTM Vorrink Motorsports Racing Team

431 Hübner, Julius Burgstädt KTM Neubert Racing Team

436 Lessen, Jan-Hendrik Bergen GasGas Team Kadelack GASGAS / ADAC Niedersachsen/Sachsen-Anhalt e.V.

451 Hoffmann, Tim Roth Husqvarna Team Wills Husqvarna / ADAC Hessen-Thüringen e.V.

454 Jäger, Steffen Westerstede GasGas Vorrink Motorsports Racing Team

457 Uhe, Mike Hameln Fantic MSC Kempenich e.V. im ADAC

476 Wolfgramm, Bjarne Neumünster Sherco MSC Kaltenkirchen e.V. im ADAC

483 Perlberg, Marco Paplitz KTM ----------------

484 Buhtz, Tim Dretzel KTM ----------------

485 Wulf, Heiko Bremem Honda ----------------

488 Scholz, Finn Dahlen KTM ----------------

493 Schiwek, Lars Münster KTM Team Sturm Zschopau / Team Sturm Zschopau

494 Bauer, Tommy Niederwürschnitz KTM MC Mittleres Erzgebirge e.V. im ADAC / Enduro Fleischer

497 Rehm, Yorrick Oerlinghausen GasGas ADAC Ostwestfalen-Lippe e.V.
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DMSB-Enduro-Meisterschaft E3B E3B
16 Starter

Nr.   Name Wohnort   Fahrzeug Bewerber

501 Reinhold, Luca Dittmannsdorf KTM Team Sturm Zschopau / ADAC Sachsen e.V.

502 Moser, Finn Sonneberg Sherco ----------------

504 Fähse, Benjamin Stegelitz GasGas Mefo Sport Racing Team / ADAC Niedersachsen/Sachsen-Anhalt e.V.

507 Ostländer, Daniel Bestensee KTM ----------------

512 Streubel, Reik Dahlen KTM ----------------

514 Wagner, Niklas Ergersheim Beta AMS-Dirtbikes.de

515 Haskamp, Ole Hameln Sherco ----------------

533 Grommel, Johannes Oerlinghausen Beta ADAC Ostwestfalen-Lippe e.V.

545 Hempel, Paul Niederfrohna Beta ADAC Sachsen e.V.

563 Czyba, Nicolas Oelsnitz KTM ADAC Sachsen e.V.

565 Niemeyer, Thies Oerlinghausen Husqvarna ADAC Ostwestfalen-Lippe e.V.

567 Nykamp, Lennart Itterbeck Beta ADAC Team Weser-Ems e.V. / Vorrink Motorsports Racing Team

578 Triemer, Hermann Brand Erbisdorf GasGas Team Kadelack GASGAS

590 Schmeck, Stephan Potsdam KTM ----------------

591 Alvermann, Eric Hohen Neuendorf Husqvarna ----------------

592 Schmidt, Pascal Leezen KTM ADAC Schleswig-Holstein e.V. / ADAC Schleswig-Holstein e.V.

 

dmsj-Enduro-Jugend Cup 5
12 Starter

Nr.   Name Wohnort   Fahrzeug Bewerber

655 Lang, Collin Reichenbach Fantic MC Mittleres Erzgebirge e.V. im ADAC / Enduro Fleischer / ADAC Hessen-Thüringen e.V.

661 Stradtner, Max Dietenhofen Beta AMS-Dirtbikes.de / ADAC Nordbayern e.V.

663 Schwabe, Jannis Hörselgau Sherco Sherco Academy Deutschland / ADAC Hessen-Thüringen e.V.

664 Neubert, Erik Großrückerswalde Fantic Team Sturm Zschopau / ADAC Sachsen e.V.

666 Bölte, Max Schwaney Beta ADAC Ostwestfalen-Lippe e.V.

669 Damerau, Willi Bernsdorf KTM BvZ Racing Team / BvZ Racing Team

671 Falkenberg, Ole Grünheide Fantic RB-Motorsports Racing Team

676 Wolfgramm, Tyge Neumünster Sherco ADAC Schleswig-Holstein e.V. / MSC Kaltenkirchen e.V. im ADAC

678 Ziegler, Timm Berlin KTM BvZ Racing Team / ADAC Berlin-Brandenburg e.V.

686 Lohe, Nicklas Neustadt GasGas BvZ Racing Team / ADAC Schleswig-Holstein e.V.

696 Michaelsen, Klaas Barum Fantic ADAC Team Hansa e.V.

698 Schiffner, Fabio Penig KTM ADAC Sachsen e.V. / ADAC Sachsen e.V.
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DMSB-Enduro-Senioren-Cup 7
24 Starter

Nr.   Name Wohnort   Fahrzeug Bewerber

701 Peter, Dirk Saalfeld OT Dittrichshütte KTM Team Sturm Zschopau / ADAC Pfalz e.V.

703 Müller, Robert Leipzig KTM ----------------

705 Frank, Thomas Wittenberg GasGas Team Kadelack GASGAS / ADAC Niedersachsen/Sachsen-Anhalt e.V.

708 Renken, Matthias Wiefelstede GasGas Vorrink Motorsports Racing Team

715 Trott, Enrico Teutleben KTM Team Sturm Zschopau

717 Globig, Mathias Leipzig Sherco Team Schaller Service / MSC Dahlen e.V. / MSC "Weiße Erde" Kemmlitz e.V. im ADAC

720 Franke, Nico Saalfeld KTM Team Sturm Zschopau

722 Kuhlmann, Thorben Bilsen KTM BvZ Racing Team / MSC Kaltenkirchen e.V. im ADAC

728 Scheiderer, Bernd Rügland Beta AMS-Dirtbikes.de

733 Lehmann, Matthias Leisnig GasGas MSC "Weiße Erde" Kemmlitz e.V. im ADAC

734 Mann, Matthias Boltenhagen Beta Offroadshop Kölbach Racing Team / ADAC Team Hansa e.V.

746 Hubrich, Sidney Lübeck KTM BvZ Racing Team

751 Weickelt, Thomas Kropp KTM ----------------

752 Brasnic, Pejo Köln Beta MSC Porz e.V. im ADAC / Offroadshop Kölbach Racing Team

753 Felchner, Uwe Porta Westfalica KTM ADAC Ostwestfalen-Lippe e.V. / Mefo Sport Racing Team

755 Kruckenberg, Jan Hanstedt Beta Vorrink Motorsports Racing Team / ADAC Niedersachsen/Sachsen-Anhalt e.V.

761 Stahn, Patrick Radewege Beta RB-Motorsports Racing Team

766 Bähr, Sebastian Naunhof Husqvarna ----------------

768 Gans, Mirko Coswig GasGas Team Kadelack GASGAS

771 Degel, Frank Schmölln KTM ADAC Hessen-Thüringen e.V.

777 Bühnemann, Sirko Wolmirstedt ot Mose Fantic RB-Motorsports Racing Team / ADAC Niedersachsen/Sachsen-Anhalt e.V.

778 Blomstrand, Kristoffer Limhamn Yamaha ----------------

781 Rabmund, Thomas Saalfeld/ Remschütz Husqvarna Kawasaki Elf Team Pfeil

788 Engelmann, Dennis Dägeling Yamaha Team Meine Racing / MSC Kaltenkirchen e.V. im ADAC

 

DMSB-Enduro-Super-Senioren-Cup 8
23 Starter

Nr.   Name Wohnort   Fahrzeug Bewerber

801 Szukat, Olaf Mülheim an der Ruhr Beta MSC Porz e.V. im ADAC / ADAC Nordrhein e.V.

802 Müller, Stefan Kempten KTM KTM GST Berlin Racing / ADAC Team Südbayern e.V.

803 John, Volker Andreas Sangerhausen Husqvarna ADAC Niedersachsen/Sachsen-Anhalt e.V.

805 Uhle, Rene Fischbach KTM Team Sturm Zschopau

806 Grimm, Mario Nützen KTM BvZ Racing Team

807 Tenhaven, Hendrik Essen Beta Offroadshop Kölbach Racing Team

809 Heine, Mirko Braunschweig KTM Team Meine Racing

813 Hoemke, Thomas Taucha Sherco ----------------

814 Fehrmann, Marc Trittau Triumph Offroadshop Kölbach Racing Team / MSC Kaltenkirchen e.V. im ADAC

816 Held, Andreas Hinrichshagen Beta RB-Motorsports Racing Team

819 Kind, Andreas Petersroda KTM ----------------

820 Blom, Jonas Blom Vimmerby Husqvarna ----------------

844 Berger, Stefan Köln KTM BvZ Racing Team / MSC Porz e.V. im ADAC

850 Bloch, Fred Lichtenow Beta RB-Motorsports Racing Team / ADMV-Team MC Woltersdorf e.V. im ADMV

851 Klein, Stefan Annweiler KTM KTM Team Musch / ADAC Pfalz e.V.

860 Raneberg, Holger Zerben Honda ----------------

861 Götter, Andreas Burgdorf Honda ----------------

877 Michaelis, Dirk Strausberg Beta RB-Motorsports Racing Team / ADMV-Team MC Woltersdorf e.V. im ADMV

885 Geschke, André Bestensee KTM KTM GST Berlin Racing

888 Viertel, Frank Horb-Betra Husqvarna ADAC Württemberg e.V. / MC Mittleres Erzgebirge e.V. im ADAC / Enduro Fleischer

890 Fürst, Thorsten Hamburg Sherco MSC Kaltenkirchen e.V. im ADAC

894 Krenz, Thomas Neustadt (Dosse) Honda ----------------

898 Gilbert, Michael Viernheim Sherco Sherco Academy Deutschland
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DMSB-Enduro-Damen-Cup 9
5 Starter

Nr.   Name Wohnort   Fahrzeug Bewerber

906 Richter, Lisa Großhartmanndorf KTM Team Sturm Zschopau

920 Glöckner, Lucy Waldkirchen Beta Offroadshop Kölbach Racing Team

921 Schmäing, Desirée Lübtheen Beta ----------------

922 Kalina, Jule Biblis-Nordheim Beta ADAC Pfalz e.V.

928 Danz, Vanessa Groß-Zimmern KTM Team Sturm Zschopau / ADAC Hessen-Thüringen e.V.
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ADAC Enduro Cup (AEC)
Enduro-Motorräder, ohne Hubraumbeschränkung offen für DMSB A / B / C
Lizenz, DMSB Race Card

EC1

5 Starter
Nr.   Name Wohnort   Fahrzeug Bewerber

29 Thelen, Robin Bad Münstereifel Beta
Offroadshop Kölbach Racing Team / ADAC
Mittelrhein e.V.

77 Almstädt, Julian Wismar KTM KTM GST Berlin Racing / ADAC Team Hansa e.V.

119 Huster, Paul-Erik Arnstedt KTM
Mefo Sport Racing Team / ADAC
Niedersachsen/Sachsen-Anhalt e.V.

124 Thoms, Leon Benz KTM KTM GST Berlin Racing / ADAC Team Hansa e.V.

310 Neick, Michel Parchim KTM ----------------

 

Enduro-Motorräder, ohne Hubraumbeschränkung offen für DMSB B / C
Lizenz, DMSB Race Card

EC2

22 Starter
Nr.   Name Wohnort   Fahrzeug Bewerber

181 Damrau, Thomas Groß Hasslow Beta ----------------

214 Pasedag, Dirk Zemitz Beta ----------------

355 Kölbach, Tom Heiligenhaus Triumph
Offroadshop Kölbach Racing Team / MSC Porz e.V.
im ADAC

357 Marwede, Lennart Bergen Yamaha
Team Meine Racing / ADAC Niedersachsen/Sachsen-
Anhalt e.V.

359 Münstermann, Lucas Köln Beta
Offroadshop Kölbach Racing Team / MSC Porz e.V.
im ADAC

361 Funke, Nick Köln Beta
MSC Porz e.V. im ADAC / Offroadshop Kölbach
Racing Team

372 Lailach, Erik Munderfing KTM Team Sturm Zschopau

377 Strieper, Stefan Uelsen GasGas Vorrink Motorsports Racing Team

415
Geschke, Justin
Miguel

Bestensee KTM KTM GST Berlin Racing

419 Alex, Dominik Tostedt Sherco ----------------

436 Lessen, Jan-Hendrik Bergen GasGas
Team Kadelack GASGAS / ADAC
Niedersachsen/Sachsen-Anhalt e.V.

454 Jäger, Steffen Westerstede GasGas Vorrink Motorsports Racing Team

457 Uhe, Mike Hameln Fantic MSC Kempenich e.V. im ADAC

493 Schiwek, Lars Münster KTM Team Sturm Zschopau / Team Sturm Zschopau

497 Rehm, Yorrick Oerlinghausen GasGas ADAC Ostwestfalen-Lippe e.V.

504 Fähse, Benjamin Stegelitz GasGas
Mefo Sport Racing Team / ADAC
Niedersachsen/Sachsen-Anhalt e.V.

514 Wagner, Niklas Ergersheim Beta AMS-Dirtbikes.de

533 Grommel, Johannes Oerlinghausen Beta ADAC Ostwestfalen-Lippe e.V.

565 Niemeyer, Thies Oerlinghausen Husqvarna ADAC Ostwestfalen-Lippe e.V.

567 Nykamp, Lennart Itterbeck Beta
ADAC Team Weser-Ems e.V. / Vorrink Motorsports
Racing Team

591 Alvermann, Eric Hohen Neuendorf Husqvarna ----------------

592 Schmidt, Pascal Leezen KTM
ADAC Schleswig-Holstein e.V. / ADAC Schleswig-
Holstein e.V.
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Enduro-Motorräder, ohne Hubraumbeschränkung offen für DMSB C Lizenz,
DMSB Race Card

EC3

21 Starter
Nr.   Name Wohnort   Fahrzeug Bewerber

24 Behrendt, Stefan Kölzin KTM ADAC Team Hansa e.V.

54 Hilbig, Brian Schwerin KTM ----------------

135 Heinrich, Tom Kröslin KTM MC Wolgast e.V. / ADAC Team Hansa e.V.

139
Weiß-Garbers,
Malte

Lübeck Husqvarna MC Rehna

166 Goroncy, Marco Lübbenau Beta ----------------

194 Stochaj, Matthias Laage KTM ----------------

197 Schüle, Leon Alveslohe Sherco
MSC Kaltenkirchen e.V. im ADAC / Offroadshop
Kölbach Racing Team

233 Guse, Marcel Plau am See Husqvarna ----------------

260 Berger, Dennis Süsel / Bujendorf KTM ----------------

266 Behning, Martin Krusenhagen KTM ----------------

285 Heinrich, Dominik Weißenfels Beta ----------------

301 Mähl, John-Luca Wolgast Beta MC Wolgast e.V.

307
Rönnfeldt,
Sebastian

Neukloster Husqvarna KTM GST Berlin Racing / ADAC Team Hansa e.V.

363 Felchner, Kevin Porta Westfalica KTM
ADAC Ostwestfalen-Lippe e.V. / Mefo Sport Racing
Team

413 Uerckwitz, Hannes Bützow GasGas ----------------

484 Buhtz, Tim Dretzel KTM ----------------

485 Wulf, Heiko Bremem Honda ----------------

507 Ostländer, Daniel Bestensee KTM ----------------

590 Schmeck, Stephan Potsdam KTM ----------------

606 Riemer, Fritz Fincken KTM ----------------

693 Albrecht, Oliver Neubukow KTM MC Parchim

 

Enduro-Motorräder, ohne Hubraumbeschränkung offen für DMSB A / B / C Lizenz,
DMSB Race Card Alter 16 bis 23 Jahre (es gilt das tatsächliche Alter

EC4

13 Starter
Nr.   Name Wohnort   Fahrzeug Bewerber

73 Pehmöller, Thore Kuhlenfeld KTM ----------------

220 Neumann, Franz Berlin Sherco
ADMV-Team MC Woltersdorf e.V. im
ADMV

305 Steinmetz, Lennart Wittenberg Beta
RB-Motorsports Racing Team / ADAC
Niedersachsen/Sachsen-Anhalt e.V.

476 Wolfgramm, Bjarne Neumünster Sherco MSC Kaltenkirchen e.V. im ADAC

555 Roepke, Robin Sahms Sherco ----------------

663 Schwabe, Jannis Hörselgau Sherco
Sherco Academy Deutschland / ADAC
Hessen-Thüringen e.V.

666 Bölte, Max Schwaney Beta ADAC Ostwestfalen-Lippe e.V.

671 Falkenberg, Ole Grünheide Fantic RB-Motorsports Racing Team

672 Hensch, Lasse Cornell Großenaspe KTM
MSC Kaltenkirchen e.V. im ADAC / ADAC
Schleswig-Holstein e.V.

676 Wolfgramm, Tyge Neumünster Sherco
ADAC Schleswig-Holstein e.V. / MSC
Kaltenkirchen e.V. im ADAC

678 Ziegler, Timm Berlin KTM
BvZ Racing Team / ADAC Berlin-
Brandenburg e.V.

686 Lohe, Nicklas Neustadt GasGas
BvZ Racing Team / ADAC Schleswig-
Holstein e.V.

696 Michaelsen, Klaas Barum Fantic ADAC Team Hansa e.V.
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Enduro-Motorräder ohne Hubraumbeschränkung offen für DMSB A / B / C
Lizenz, DMSB Race Card Geburtsjahr 1982 oder älter

EC7

22 Starter
Nr.   Name Wohnort   Fahrzeug Bewerber

47 Krause, Marco Bark Sherco ----------------

322 Remus, Wolfgang Strausberg Beta
ADMV-Team MC Woltersdorf e.V. im ADMV / MC
Fürstenwalde e.V. im ADAC

584 Ahlschläger, Tobias Kreien KTM ----------------

705 Frank, Thomas Wittenberg GasGas
Team Kadelack GASGAS / ADAC
Niedersachsen/Sachsen-Anhalt e.V.

708 Renken, Matthias Wiefelstede GasGas Vorrink Motorsports Racing Team

716 Jeschke, Robert Oranienburg Husqvarna ----------------

717 Globig, Mathias Leipzig Sherco
Team Schaller Service / MSC Dahlen e.V. / MSC
"Weiße Erde" Kemmlitz e.V. im ADAC

727 Thoms, Ronny Gamehl KTM ----------------

728 Scheiderer, Bernd Rügland Beta AMS-Dirtbikes.de

731 Eckert, Sebastian Plänitz Fantic ----------------

734 Mann, Matthias Boltenhagen Beta
Offroadshop Kölbach Racing Team / ADAC Team
Hansa e.V.

751 Weickelt, Thomas Kropp KTM ----------------

752 Brasnic, Pejo Köln Beta
MSC Porz e.V. im ADAC / Offroadshop Kölbach
Racing Team

753 Felchner, Uwe Porta Westfalica KTM
ADAC Ostwestfalen-Lippe e.V. / Mefo Sport Racing
Team

755 Kruckenberg, Jan Hanstedt Beta
Vorrink Motorsports Racing Team / ADAC
Niedersachsen/Sachsen-Anhalt e.V.

768 Gans, Mirko Coswig GasGas Team Kadelack GASGAS

769 Gotthardt, Rayk Zehdenick Yamaha ----------------

770 Gerhardt, Christian
Vielitzsee OT
Strubensee

Husqvarna ----------------

773 Stähr, Michael Zahna-Elster Sherco ----------------

777 Bühnemann, Sirko Wolmirstedt ot Mose Fantic
RB-Motorsports Racing Team / ADAC
Niedersachsen/Sachsen-Anhalt e.V.

787 Haeseker, Nils Nahrendorf Beta ----------------

788 Engelmann, Dennis Dägeling Yamaha
Team Meine Racing / MSC Kaltenkirchen e.V. im
ADAC

 

Enduro-Motorräder ohne Hubraumbeschränkung offen für DMSB A / B / C
Lizenz, DMSB Race Card Geburtsjahr 1972 oder älter

EC8

18 Starter
Nr.   Name Wohnort   Fahrzeug Bewerber

772 Glaser, Dirk Bobzin KTM ----------------

800 Lorisch, Ralf
Trebbin OT
Blankensee

Beta ----------------

801 Szukat, Olaf Mülheim an der Ruhr Beta MSC Porz e.V. im ADAC / ADAC Nordrhein e.V.

803
John, Volker
Andreas

Sangerhausen Husqvarna ADAC Niedersachsen/Sachsen-Anhalt e.V.

806 Grimm, Mario Nützen KTM BvZ Racing Team

809 Heine, Mirko Braunschweig KTM Team Meine Racing

816 Held, Andreas Hinrichshagen Beta RB-Motorsports Racing Team

844 Berger, Stefan Köln KTM BvZ Racing Team / MSC Porz e.V. im ADAC

847 Hoßmar, Boris Biesenthal KTM ----------------

850 Bloch, Fred Lichtenow Beta
RB-Motorsports Racing Team / ADMV-Team MC
Woltersdorf e.V. im ADMV

861 Götter, Andreas Burgdorf Honda ----------------

872 Koch, Roman Schwerin Beta MC Rehna

874 Wolter, Thomas Wildenbruch KTM ----------------

877 Michaelis, Dirk Strausberg Beta
RB-Motorsports Racing Team / ADMV-Team MC
Woltersdorf e.V. im ADMV

885 Geschke, André Bestensee KTM KTM GST Berlin Racing

890 Fürst, Thorsten Hamburg Sherco MSC Kaltenkirchen e.V. im ADAC

891 Schigart, Torsten Winsen KTM ----------------

898 Gilbert, Michael Viernheim Sherco Sherco Academy Deutschland
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Enduro-Motorräder offen für DMSB A / B / C Lizenz, DMSB Race Card Damen (lila Grund/weiße Ziffern) EC9
1 Starter

Nr.   Name Wohnort   Fahrzeug Bewerber

921 Schmäing, Desirée Lübtheen Beta ----------------
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